


JEDNA AKU PRO VŠECHNO

Cordless Alliance System (CAS)
kompatibilní aku-systém

100 % kompatibilita pro více než 200 strojů od různých výrobců třídy 18 V

• plná kompatibilita - vše se hodí ke všemu: stroje, aku-baterie a nabíječky všech značek CAS

• dvojitá nezávislost - lze pracovat bez kabelů se stroji od různých výrobců CAS

• snížení nákladů díky použití baterií pro více zařízení

AKKU 18-4,0-LiHD  |  AKKU 18-5,5-LiHD

• LiHD pro prvotřídní výkon a dlouhé použití 
při minimálních teplotních výkyvech

• aku-baterie s dlouhou životností - záruka 3 roky
• indikace kapacity pro stálou kontrolu nabití

AKKU-STATION 12-36

• k nabíjení všech aku-článků LiHD s posuvným uložením
• chlazení při nabíjení pro podstatně kratší nabíjecí čas 
• velmi nízký příkon Stand-by

AKKU-SET 4,0 LiHD

• 2 x AKKU 18-4,0-LiHD
• 1 x AKKU-STATION 12-36

AKKU-SET 5,5 LiHD

• 2 x AKKU 18-5,5-LiHD
• 1 x AKKU-STATION 12-36

PREBENA CZ
Rváčovská 1633 - 539 01 Hlinsko - Tel: 469 315 036 - Mobil: 739 663 424, 775 440 119, 777 160 665 - info@prebena.cz

www.prebena.cz


	VITAS-100-AKKU_CZ_newwww1aa
	2000136_Produktblatt-PKT-Hybrid_oT-1a

